

Referat af bestyrelsesmøde i Fredensbjergparkens Grundejerforening, afholdt den 19.8.2015 hos Thomas, K124.

Torben, Thomas, Anne, Jesper, Vibeke og Ulrik (referent) deltog.

Godkendelse af seneste referat.

Referatet fra sidste møde d.21.5.2015 blev godkendt.

Nyt fra udvalgene:

Aktivitets- og legepladsudvalget:

Bålplads er blevet planmæssigt etableret. Der er indkøbt snobrødspinde, grillstartere og popcorn-net, hvilke alle grundejerforeningens medlemmer er velkomne til at benytte – de står i skuret.

Listen over værktøj m.v. i skuret bør snart ajourføres – hvis nogen har interesse i at hjælpe med dette, er de velkomne til at henvende sig til formanden Torben (S81).

Grøntudvalget:

Udvalget berettede, at en grøntvandring er ved at blive planlagt – se særskilt opslag herom på hjemmesiden.

Pr.1.1.2016 overtager grundejerforeningen/grøntudvalget ansvaret for den samlede grøntpleje, uddelegeret fra kommunen. Kommunen inddriver fortsat grøntplejekontingentet fra grundejerne og lægger i øvrigt ud for de løbende regninger fra anlægsgartnere m.v. Kommunen betaler regningerne, når de er godkendt af grøntudvalget.

Grundejerne vedtager selv grøntplejekontingentets årlige størrelse. Kontingentet – og ambitionsniveauet – for grøntplejen vil blive drøftet på den kommende generalforsamling.

Den tinglyste deklaration af 8.3.1967, hvorefter kommunen har pligt til at varetage vedligeholdelsen af fællesarealerne på grundejernes regning, er fortsat gældende, uanset ovenstående. Den nye ordningsformål er, at vi selv kan "håndplukke" forskellige private entreprenører og få mere indflydelse og grøntpleje for pengene.

Det blev foreslået, at kommunen hver 3. måned skulle lave en oversigt til foreningens kasserer over grøntplejeudgifterne.

Det blev overvejet, hvorvidt vi med fordel kunne ansætte en ekstern "Grøn vicevært", som i f.eks. 10 uger hvert forår og hvert efterår kunne stå for småopgaver, fejning, oprydning og diverse ren- og vedligeholdelse i samråd med grøntudvalget (ikke i samråd med de enkelte beboere). Viceværten skulle ikke stå for de større entreprenøropgaver. Viceværten skulle være en selvstændig erhvervsdrivende, ikke en ansat. Ideen vil blive taget op på ny, når ovenstående aftale med kommunen er på plads.

Eventuelt:

Marcello (S55) vil gerne arrangere en koncert på fællesarealerne i Festugen med bluesguitaristen Mike Andersen, eksempelvis søndag d. 6.9.2015 om eftermiddagen. Der vil blive solgt vin (20 kr. pr. glas) m.m. Bestyrelsen hilste initiativet velkommen.

Der var ikke yderligere under "Eventuelt".